1

國立虎尾科技大學管理學院九十九學年度教學優良教師遴選會議記錄

開會時間：99年09月28日 12時10分

開會地點：文理管理大樓九樓資管系會議室

壹、主席報告:

貳、提案討論：

提案一：

案由：本院九十九學年度教學優良教師遴選，提請審議。

說明：

一、依據虎科大教發字第09930000620號函辦理。

二、本院可推薦教學優良教師人數一名。

三、九十九學年度本院共有兩位教師（資管系蔡鴻旭教授、財金系

許江河助理教授）參與遴選（資料如附件）。

決議：經遴選結果推薦財金系許江河助理教授為管院教學優良教師代表。

參、臨時動議：

肆、散會： 13時15分

1